児童手当関係証明書交付願

 下記のとおり児童手当関係証明書を交付くださるよう申請いたします

記

受 給 者 番 号

０００００

氏 名

壬生 太郎

住 所

壬生町通町 12番 22号

生 年 月 日

平成 16年 5月 22日

証 明 書 の

使 用 目 的

奨学金の申請のため

備 考

 令和  年  月  日

氏 名   壬生 太郎

 壬 生 町 長  様

職員確認欄

 本人確認書類